
Zarządzenie Nr 36/2024 

Wójta Gminy 

 Karczmiska 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji dla jednostek budżetowych 

o zmianach planów dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1718) – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się informację o zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu, dokonanych 

Zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Karczmiska z dnia 27 marca 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024, dla: 

1. Urzędu Gminy Karczmiska w zakresie planu finansowego dochodów – zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

2. Urzędu Gminy Karczmiska w zakresie planu finansowego wydatków – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

3. Zespołu Szkół w Karczmiskach w zakresie planu finansowego wydatków – zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia, 

4. Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczmiskach w zakresie planu finansowego 

wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia 

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych gminy do wprowadzenia zmian 

w planach finansowych jednostek. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 


